
ET  NOSTALGISK  REK-BREV 
av 

Tore Haga 

 

 Etter et nylig dypdykk i mine brevalbum kom jeg opp igjen med ovenstående konvolutt, 

postgått Sankthansaften det året jeg noen måneder tidligere hadde fylt 9 år.  Hvordan jeg mange år 

senere fikk dette i mitt eie, husker jeg ikke.  Adressaten var forretningsdrivende på mitt hjemsted, og 

i løpet av oppveksten visste jeg hvem han var.  Bedre kjent ble jeg med neste generasjon av hans 

familie. 

 Måløy fikk poststed 1.1.1853 i form av et poståpneri, da under navnet Moldøen.  Det ble 

omgjort til postkontor 1.10.1914, og nøyaktig syv år senere ble navnet endret til Måløy.  Postkontoret 

ble for noen år siden nedlagt, uten at tilgjengelige kilder kan oppgi årstall for dette.  Siste poststyrer 

ble tilsatt 1.4.1993.  Postmester John Voldsæter, som styrte postkontoret i 14 år på 1940- og 1950-

tallet, bodde i nabohuset til mitt barndomshjem, og jeg hadde betydelig glede av hans hjelp i min 

begynnende interesse for filateli. 

 Det virker jo noe rart å skrive Maaløy i 1952.  Offisielt gikk aa over til å ved rettskrivningen 

av 1917.  Selv om det tok sin tid før alle godtok dette, regnes å for å ha vært vanlig brukt fra 1930.  

Skrivemaskinen var kanskje fra før 1917 og manglet slik bokstav.  Midtgaard brukes den dag i dag. 

 Denne konvoluttens rek-etikett ser for meg ut til å være RE-03-Cp.3B.  Liten p viser at det er 

perforert mellom ruten med R og den større ruten med løpenummer, altså en såkalt kombina-

sjonsetikett.  3B indikerer at denne typen har tre sifre i løpenummeret, og at det er en blankotype, 

altså uten poststedets navn.  Illustrasjonen av RE-03-C i Norgeskatalogen Postal viser tilfeldigvis en 

etikett med navnet på min nåværende postadresse Fagerstrand.  Også den er på en konvolutt som er 

kommet i mitt eie.  Dermed er ringen mellom barndom og alderdom sluttet.  Fagerstrand hadde ikke 

lenger noe poststed da jeg flyttet hit i 2003.  Siste poststyrer ble tilsatt i 1997. 

 
Kilder: 

- KulturNav. 

- Norgeskatalogen Postal, utgitt 2011. 

- Egen samling. 


